
 دستور مهم روحانی
 درباره واگذاری ها در بورس

 گفت و گوی »ایران« با هادی ساعی
 که به عنوان رئیس کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک انتخاب شد 

همیشهورزشیبودهام،دراینسالها
نهقیافهامسیاسیشدهونهتیپم

تجربهشستاتکرارشود

درگذشت
بدرالزمانقریب
زبانشناسبزرگایران

در صفحه فرهنگی  بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

دکتر بدرالزمان 
قریب، استاد برجسته 
زبان های ایرانی و تنها 
عضویت  که  بانویی 
ادب  و  زبان  پیوسته 
فارسی را داشتند صبح 
هفتم  سه شنبه  روز 
مردادماه سال جاری در 
سن 91 سالگی دار فانی 
بدرود گفتند. من  را 
درگذشت ایشان را به استادان زبان و ادبیات 
فارسی و شاگردانی که عموماً خودشان نیز در 
زمره استادان هستند، به دوستان، ارادتمندان 
و همکاران و همین طور استادان فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی تسلیت می گویم. دکتر 
قریب نوه »محمدحسین شمس العلما 
قریب گرکانی« بودند که از علما و ادبای 
بزرگ زمان خودشان به شمار می آمدند 
و تألیفات بسیاری از ایشان به یادگار مانده 
است. ایشان به دودمان قریب گرکانی تعلق 
دارند که شخصیت مشهور آن دودمان استاد 
بزرگوار »عبدالعظیم خان قریب« هستند و 
همین طور بنیانگذار طب اطفال، استاد دکتر 

محمد قریب. 

کووید19  همه گیری 
سبب تغییر و تحولات 
وسیعی در نگرش ها 
و سبک زندگی در اکثر 
شده  بشری  جوامع 
یا ناگزیر خواهد شد. 
این تغییرات ناشی از 
درک واقعیت ناتوانی 
انسان در مقابل یک 
ویروس هر چند به 
ظاهر کوچک و ناچیز است. اثبات این ناتوانی 
سبب افول جایگاه قدرت های ظاهری در دید 
جوامع و کم ارزش شدن سبکی از زندگی 
می شود که در آن رسیدن به اهدافی مانند 
ثروت یا قدرت مهم بوده است. امروز همه 
انسان ها در برابر کرونا برابرند و آسیب پذیری 
همگان مشخص شده است. امروز همه 
دولت ها در کنار تدابیر سختگیرانه بهداشتی و 
توسعه زیرساخت ها و خدمات درمانی گرفتار 
ابعاد اقتصادی و ضرورت جبران لطمات 
مالی و معیشتی مردم شده و در عین حال 
با دعوت و جلب مشارکت همه سعی در 
کاستن از هزینه های انسانی و کاهش فشار بر 

خادمین سلامت دارند.

کشور ما در این روزها در 
میان دو مسأله بسیار 
مهم قرار گرفته است 
که نمی توانیم یکی را 
به تنهایی در نظر داشته 
نادیده  را  دیگری  و 
انگاریم. کرونا و برگزاری 
مراسم عزاداری سرور و 
امام  شهیدان  سالار 
حسین)ع( همزمان با 
فرارسیدن ماه محرم، 
چند روزی است که نقل محافل مختلف 
مذهبی و سیاسی شده است. برخلاف 
بسیاری که گمان می برند که جمع این دو 
امکانپذیر نیست، می توان گفت که گرچه 
وقوع چنین اتفاقی سخت است اما با مهارت 
و خویشتنداری، شدنی است و البته به تعامل 
زیادی هم نیاز دارد. لازم نیست که در این 
راه هر کسی خود را مجتهد بداند. بلکه همه 
باید مقلد باشند و از کارشناسان تقلید کنند. 
کارشناسان دینی و علمی می توانند برای حل 
این مشکل پای کار بیایند. برخلاف تجربیات 
ما، رسیدگی به این موضوع دعوا ندارد، چرا 
که علم و ایمان با هم در جنگ نیستند و این 
ماها هستیم که با تفاسیر گوناگون خودمان در 

هر مسأله ای با هم جدال می کنیم. 

یادداشت
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ادامه درصفحه 4

ادامه درصفحه 2

صفحه 20 را بخوانید

مدیرکل شورای راهبردی  روابط خارجی 
از اهمیت همکاری های بلندمدت با 

چین، روسیه و همسایگان می گوید 

 پیشنهادهای علما 
برای مراسم ایام محرم 

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد:

 آیت الله مکارم: 
هم به دغدغه های دینی توجه شود 

هم پروتکل های بهداشتی و سلامت 
مردم حفظ شود

 کارشناسان حوزه فاوا 
در گفت وگو با »ایران«:

گزارش یک بازدید از روزهای کرونایی 
فرودگاه امام)ره(؛

اقتصاد فرهنگ و فرهنگ اقتصادی در 
گفت وگوی »ایران«  با پیروز ارجمند، 

آهنگساز بررسی شد

اگر برنامه و عزم جدی در حمایت و توجه 
به صنایع خلاق وجود داشته باشد، طی سه 
سال حداقل 100 میلیارد دلار سود حاصل از 

صادرات خدمات این صنایع به دست می آید

»ایران« در گفت وگو با معلمان از 
مشکلات و چالش های  کلاس های 

آنلاین می گوید

قراردادهایراهبردی
پایهتحریمرا
»شل«میکند

 عزاداری بشود 
اما متفاوت 

 محکومیت قطعی
  11 نفر از 

اخلالگران ارزی

ساماندهی امضای 
دیجیتالی عزم ملی 

می خواهد 

150روز>سکوت<
درفرودگاه

دولتفرهنگی؛
فرهنگدولتی!

 بایدها و نبایدهای
آموزش مجازی در 

سال تحصیلی جدید

3
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2
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9

10

14 و 15

صفحهویژه
ایرانقرن

1324
1945

1324
1945

5 اردیبهشت
کنفرانس سانفرانسیسکو 
با هدف تنظیم منشور 

سازمان ملل و با شرکت 
51 کشور جهان از جمله 

ایران آغاز به کار کرد.

8 اردیبهشت
کنفرانس سانفرانسیسکو ایران به عضویت هیأت رئیسه 
عضویت 51 کشور با هدف پذیرفته شد. این کنفرانس با 
تهیه و تنظیم پیش نویس 

اساسنامه سازمان ملل متحد 
در امریکا برگزار شد.

28 اردیبهشت
دارفانی را وداع گفت.برجسته ای داشت، در 70 سالگی در ایران و استقلال عراق نقش خراسانی که در استقرار مشروطه عالم بزرگ آخوند ملامحمدکاظم آیت الله میرزا مهدی خراسانی فرزند 

20 خرداد
تأکید قرار گرفته است.و سایر شهرهای شمالی ایران مورد صنعتی آذربایجان شوروی در تبریز این فرمان ایجاد شعبات مؤسسات در شمال ایران  صادر کرد. در تأسیس مؤسسات صنعتی شوروی استالین فرمانی محرمانه درباره 

29 اردیبهشت
از وجود نظامیان انگلیسی، امریکایی و تبریک گفت و خواستار تخلیه ایران بار دیگر پیروزی در جنگ را به آنان دولت ایران در نامه ای به سران متفقین، 

روسی شد.

نظامیان خود را از ایران خارج سازند.قبلی خود در اجلاس سران متفقین در تهران انگلیس، شوروی و امریکا خواست طبق وعده ارتش سرخ و خودکشی هیتلر در یادداشتی از دولت ایران دو روز قبل از تصرف برلین توسط 8 اردیبهشت

12 شهریور
سیدجعفر پیشه وری 

تأسیس حزب دموکرات 
آذربایجان را اعلام کرد.

21 شهریور
به سران متفقین، درخواست دولت ایران در نامه دیگری 

تخلیه ایران از نظامیان 
را تکرار کرد. نامه اول در انگلیسی ، امریکایی و روسی 
29 اردیبهشت انتشار یافت.

و عده ای از افراد پادگان را با خود همراه کردند.کردند. این عده در مسیر خود پادگان مراوه تپه را خلع سلاح اسلحه و مهمات از راه بجنورد به سوی دشت گرگان عزیمت برنامه ریزی قبلی از پادگان مشهد فرار کردند و با مقدار زیادی عده زیادی از افسران، درجه داران و سربازان لشکر خراسان با 24 مرداد

 روزنامه آذربایجان که در فروردین 1321 14 شهریور
تجدید چاپ شد.آذربایجان و 2 روز پس از اعلام موجودیت این فرقه، توقیف شده بود، بار دیگرتوسط مؤسسین فرقه دموکرات 

17 مرداد
یک هواپیمای 

ارتش از نوع »تایگر 
ماوس« در منطقه 

لشکرک سقوط کرد 
و خلبان آن به قتل 

رسید.

گردآوری:
محمد گرشاسبی

4 تیر
در 19 فصل به تصویب منشور 111 ماده ای ملل متحد 
یورجمله نمایندگان ایران رسید.در کنفرانس سانفرانسیسکو از نمایندگان 51 کشور حاضر 

شهر

 صفحه 16   سال بیست و ششم   شماره 7406   چهارشنبه  8 مرداد1399  8 ذی الحجه 1441   ایران قرن سی و هشت

1324
نیمه اول

 تهیه و تنظیم:حسن مجیدی

جوانی به نام نواب صفوی

و اکنون هر سه نفر در شهربانی توقیف هستند.صفوی بوده که به اتفاق دو نفر از همدستانش دستگیر شده به طوری که می گویند رها کننده گلوله جوانی به نام نواب تا بعد از ظهر امروز خوب بوده و امید بهبودی می رود. بیمارستان نجمیه تحت معالجه می باشند و حالت مزاجی شان به بیمارستان نجمیه می برند و اکنون آقای کسروی در می دهند. آقای کسروی را نیز به بهداری شهربانی و از آنجا مأمورین سه نفر از مرتکبین را دستگیر و مورد تعقیب قرار حمله نموده و چند ضربت به سر و صورت او وارد می کنند. می شود. در همین موقع چند نفر نیز با چاقو به آقای کسروی رها می کند. گلوله به زیر قلب اصابت نموده و از جلو خارج از پشت سر به او حمله نموده و دو تیر با طپانچه بطرف او اداره حرکت می کند، سر چهارراه حشمت الدوله شخصی وکیل دادگستری و مدیر روزنامه پرچم از منزل به قصد ساعت ۹ صبح امروز هنگامی که آقای ]احمد[ کسروی 
روزنامه اطلاعات – 8 و۹ اردیبهشت 1324و پایین سینه مجروح می شود....از چند جای بدن منجمله قسمت سرو صورت، پشت گردن دیگری نیز در نزاع شرکت نموده و در نتیجه آقای کسروی بوده، در دنباله مناظره بین آنها نزاعی روی می دهد که عده نوشتجات آقای کسروی چند بار با ایشان مناظره نموده بین ایشان سوابقی وجود داشته و نواب صفوی در خصوص و محمد تقی خورشیدی 1۹ساله مصادف می شوند. چون خیابان حشمت الدوله با سید مجتبی نواب صفوی 21 ساله احسان الله آزادی و ]حسین[ یزدانیان از منزل خارج و در ساعت ۹ صبح دیروز آقای کسروی به اتفاق آقایان ë تفصیل حادثه دیروز

جشن پایان جنگ جهانی دوم
پایان اشغال و خروج ارتش متفقین

جایزه می دهدباشگاه دوچرخه سواران ایران 
سواری می توانند همه روز از ساعت 5 الی 7 بعد از ظهر در ساعت 5 الی 7 بعد از ظهر. کلیه علاقه مندان فن دوچرخه بهره مند شود. نشانی اول خیابان سوم اسفند شماره 211 از بی مانندش که قریباً از امریکا و انگلستان وارد خواهد شد می تواند از مزایای خاص آن استفاده نموده و از وسایل »تاج« و از سال 1358 به » استقلال« تغییر نام داد.( هر کس )این باشگاه از اواخر سال 1328 از دوچرخه سواران به ایران فقط برای تشویق عموم ورزشکاران تأسیس گردیده ایران دریافت خواهد داشت. باشگاه دوچرخه سواران شوند یک عدد گلدان از طرف باشگاه دوچرخه سواران که موفق به شکستن بهترین رکورد رسمی پارسال کشور هرکدام از شرکت کنندگان در مسابقه دو روزنامه اطلاعات 

دفتر باشگاه ثبت نام نمایند.

افتتاح سینما  رکس
واصول سینمایی جهان مجهز شده دعوت می نماید.شما را به این سالن زیبا که از هر حیث طبق آخرین سیستم کارخانه مترو، همه جا باتو، با زیر نویس کامل به زبان فارسی با شرکت در آخرین و مؤثرترین شاهکار خود، ساخت اول مهرماه 1324 گشایش می یابد. کلارک گابل ولانانورنر باشکوه ترین و مجلل ترین سینمای پایتخت از روز یکشنبه رکس - رکس - رکس

نگذاشت. روزی که خبر پایان جنگ به دنیا مخابره آتش آن حتی کشورهای بی طرف را هم بی نصیب 60 میلیون کشته و هزاران آواره به جا گذاشت و انداخت به پایان رسید.« جنگی به پایان رسید که رسمی تمام خواهد شد. جنگی که آلمان به راه »خصومت ها از دقیقه یک نیمه شب 8 مه به صورت پیروزی« خبر پایان جنگ را از لندن اعلام کرد: تابان، بالاخره بعد از تسلیم آلمان، چرچیل در»روز قلب اروپا تا شرق آسیا در ژاپن، سرزمین آفتاب در جهان و شعله ور شدن آتش جنگ جهانی از فرزانه قبادی/ شش سال بعد از جولان قدرت ها 

دوره قاچار و پهلوی( درباره روزهای بعد از پایان بودند. مهدی قلی خان هدایت )از سیاستمداران سال ها بعد همچنان درگیر تبعات اشغال و جنگ جنگ زندگیشان به روال عادی بر می گردد اما تا خوشحال بودند. مردمانی که فکر می کردند با پایان مرگ و سیاهی به خاطر سپردند از پایان جنگ دوم را با اشغال، تجاوز، قحطی، بلوای نان، بیماری، کامشان را شیرین کردند. ایرانیان که جنگ جهانی کردند. در ایران هم مردم به شادمانی پرداختند و و جشنی بر ویرانه های به جا مانده از جنگ به پا شد، بسیاری از شهرهای دنیا غرق شادی شدند 

و تعهدشان در کنفرانس تهران را یادآوری کرد. اما کرد و پیروزی در جنگ را به آنها تبریک گفت نهم اردیبهشت، ایران پیامی به سران متفقین ارسال به خروج از این کشور بی میل می کرد. بیست و را که ایران »پل پیروزی« شان در جنگ شده بود، اما پای نفت در میان بود و همین موضوع دولت هایی از پایان جنگ نیروهای خود را از ایران خارج کنند. سرنوشت جنگ را تعیین کنند، متعهد شدند که پس شوروی دور هم جمع شدند تا در کنفرانس تهران روزی که بی اطلاع از حکومت ایران در سفارت بود بر جنگی سراسر سیاهی و رنج. متفقین آن چند ماه بعد از اعلام پایان جنگ، گویی نقطه پایانی در آسیا جان انسان ها را می گرفت. فاجعه هیروشیما به طور رسمی به پایان رسید، اما هنوز ترکش های آن جنگ جهانی دوم در هجدهم اردیبهشت 1324 نرخ ها بالاست؛ مردم در زحمت و نگرانی...«و امریکا جنس می پردازد غالب بی مصرف. هنوز که دهم فروردین 1327 است کوراوغلی میخواند گزاف طلبکار ماندیم که روسیه در مقابل تا امروز می پردازیم. مقداری هم طلا به بانک رساندند. مبالغ مقابل، طلا ذخیره کرده آخر سر قرض خودمان را را به پول مملکت برگزار کردند و گفتند در مجبور به چاپ کاغذ کردند و خریدهای خودشان »ملت گرفتار تنگی و گرانی نرخ هاست... دولت را جنگ در کتاب »خاطرات و خطرات« می نویسد: 
امتیاز نفت شمال مطرح کرده بود، تجزیه طلبانی بود و علاوه بر تقاضایی که یک سال پیش در مورد خاورمیانه حفظ کنند. شوروی پا را فراتر گذاشته محکم کرده بودند تا نفوذشان را بر مهم ترین کشور پایه های قدرت خود را در نقاط مختلف ایران خود را از ایران خارج کردند. اما پیش از خروج بالاخره دی ماه همان سال انگلیس و امریکا نیروهای پاسخی دریافت نشد.

ایجاد کرد که بعضی از آنها تا به امروز هم باقی سبک زندگی، ذائقه و حتی معماری بعضی شهرها اثرات ماندگارش بر زندگی مردم، تغییراتی در در شهرهای مختلف بود. اشغال ایران در کنار تمام از حضور آوارگان لهستانی ، اتباع روس و انگلیس کرده بود و به همان نسبت فضای اجتماعی نیز متأثر فضای سیاسی با عبور از سال های اشغال، تغییر ایران بعد از جنگ چهره تازه ای پیدا کرده بود. اقتصادی باقی بماند به نفع صلح جهانی نخواهد بود.«پایان جنگ کرد:»اگر ایران همچنان گرفتار مسائل اشاره ای هم به بحران دنباله دار اقتصاد ایران بعد از ساعات خطر کنار شما بودیم.« او در این گفت و گو جنگ تاکنون هیچ کاری برای ایران نکرده اند؟ ما در گفت: »ما نمی توانیم بفهمیم چرا متفقین از پایان در صحبت هایش با روزنامه دیلی میل انگلستان کردند. محمدرضاشاه چهار سال بعد از پایان جنگ که با رسانه های خارجی داشتند از این ناسپاسی گله نرفتند. مقامات ارشد ایران بارها در گفت و گوهایی سرازیر شده بودند؛ زیر بار پرداخت غرامت هم موج پناهندگانی که در سال های قحطی به ایران سربازانشان در شهرهای مختلف ایجاد کرده بود و اشغالگران ایران علاوه بر تمام مشکلاتی که حضور غذایی تا ماه ها از مهم ترین مسائل مملکتی بود. انسان ها را می گرفت و بحران نان و تأمین مواد با تبعات جنگ درگیر بودند. تیفوس مصرانه جان که ابتدا در آن اعلام بی طرفی کرده بود. مردم هنوز اقتصادی، اجتماعی و سیاسی که یادگار جنگی بود خاک ایران را ترک کنند. ایران ماند و ویرانی های حدود یک سال طول کشید تا نیروهای متفقین آذربایجان« شکل بگیرد. با تمام کش و قوس ها می کرد تا »حکومت مهاباد« و »حکومت خودمختار را در آذربایجان و کردستان تقویت و حمایت 
است.

جنگ در اروپا انتشار یافته است:طرف دولت ایران به مناسبت پایان این اعلامیه بوسیله اداره تبلیغات از 
بیدادگران نمودن مللی که مورد ظلم و هجوم و آسایش ملل می باشند.در آزاد که خواهان سعادت بشر و آزادی شیفته آزادی بار دیگر ثابت نمودند ظلم و بیدادگری غلبه یافت و دوّل بالاخره اصول آزادی برفاشیسم و فداکاری خستگی ناپذیر ملل متفق خواهد گردید. در سایه مساعی و هشتم ماه مه 1۹45 رسماً اعلام 18 اردیبهشت ماه 1324 مطابق پیروزی نهایی متفقین امروز سه شنبه می رسانیم که پایان جنگ اروپا با با نهایت مسرت به اطلاع عموم هم میهنان گرامی فاشیست ها و  شاهنشاهی را که در تحت اختیار داشت در طبق خود فداکاری بی پایان نمود و آنچه و ملت ایران در راه موفقیت متفقین نقش مهمی بازی نموده اند و دولت شوروی، امریکا، فرانسه و چین بخصوص انگلستان، اتحاد جماهیر قرار گرفته بودند، کلیه دول متفق نازی ها و  گذاشت.دولت  خداوند هم میهنان گرامی خود صمیمانه متفقین عزیز خود را به دنیا و عموم ایران خاتمه جنگ اروپا و پیروزی اخلاص  از  و  می گوید  تبریک 

جشن برپا خواهد شد و تعطیل 1324 به مدت 24 ساعت مراسم روز چهارشنبه 1۹ اردیبهشت ماه در اروپا از فردا ساعت شش صبح شاهنشاهی به مناسبت پیروزی نهایی خود را مسألت می نماید.در کشور عموم افراد ملل متفق و دوست متعال سلامتی و موفقیت و سعادت 
عمومی خواهد بود.

همایون سه شنبه 18 اردیبهشت ماه 1324  2 - ساعت هشت بعدازظهر روز شلیک و نقار خانه نواخته گردید.بلافاصله یکصد و یک تیر توپ رادیو تهران مراتب را اعلام و خاتمه جنگ اروپا توسط متفقین، 1- دیروز به مجرد اعلام رسمی ëبرنامه جشن پیروزی در تهران اعلیحضرت  سلاطین و رؤسای دوّل متفق مخابره شاهنشاهی تلگراف های شاد باش به 3- از طرف اعلیحضرت همایون خطاب به ملت ایران ایراد فرمودند.  شاهنشاهی بوسیله رادیو تهران پیامی )دیروز( 
ابنیه عمومی آویزان خواهد دوّل متفق از امروز تا سه روز در 4 - پرچم های کشور شاهنشاهی و خواهد گردید.  بالای 

امروز جلسه فوق العاده تشکیل داده 5- مجلس شورای ملی قبل از ظهر شد. 

بیاناتی ایراد و آقای نخست وزیر در مجلس  برای اعطای نشان به بنگاه راه آهن اعلیحضرت همایون شاهنشاهی ساعت سه بعدازظهر امروز موکب ایراد و جلسه تعطیل خواهد شد. 6- مجلس شورای ملی و عموم ملت بر ابراز مسرت از طرف نمایندگان مجلس شورای ملی اظهاراتی مبنی خواهند نمود. سپس آقای رئیس حضور بهم رسانیده 
شهرداری تشریف فرما خواهند شد.  طرف  از  امشب  عمومی شهر موزیک های نظامی آمد و در چهار نقطه از میدان های در محوطه میدان سپه بعمل خواهد تهران مراسم آتشبازی و تزئینات 7- 

 در رادیوی تهران اجرا خواهد نمود.صبح تاساعت پنج و نیم بعد از ظهر اردیبهشت ماه 1324 از اول وقت برنامه مخصوصی روز چهارشنبه 1۹  8- اداره کل تبلیغات و انتشارات، مترنم خواهد بود.
در مراسم جشن و شادی، عبور و امشب برای امکان اشتراک عموم تزئینات بعمل خواهد آمد. 10- سه روز پرچم مملکتی افراشته و  ۹- در مراکز استانداری ها مدت 

روزنامه کیهان -18 و 1۹ مرور آزاد خواهد بود.
اردیبهشت1324

روزنامه اطلاعات - یکشنبه 13 خرداد 1324و ایران دوستان مشهور بوده نام گذاری شود.شهر تهران به نام مرحوم پروفسور ادوارد براون که از خاورشناسان اخیراً انجمن شهر موافقت کرده که یکی از خیابان های شایسته 

ساختمان گورستان برآمده و اینک کلیه شهردار تهران انتخاب شدند در مقام اتمام مجدداً جناب آقای ابتهاج که به سمت متوقف و سپس از نیمه دوم سال 1323 ادامه یافت. با تغییر شهردار جریان ساختمان 131۹ تا اوایل سال 20 ساختمان های آن آن از مالکین فرمودند و از نیمه دوم سال است انتخاب و شروع به خریداری اراضی محل فعلی را که در قسمت شرقی تهران جلب نظر کارشناسان از لحاظ بهداشت، پایتخت و اصول بهداشتی باشد برآمده و با ایجاد گورستان جدیدی که متناسب با شئون و غسالخانه واقع در جنوب شهر درصدد تهران با توجه به اوضاع نامطلوب گورستان جناب آقای ]غلامحسین[ ابتهاج شهردار اطلاع مدعوین رسانیدند:... در سال 131۹ را راجع به ایجاد گورستان و غسالخانه به کفیل اداره بهداری شهرداری گزارش زیر شبستان مسجد گورستان آقای دکتر برهان بازدید نمودند و پس از اجتماع در محل مدعوین قسمت های مختلف گورستان را ]مسگر آباد[ حضور بهم رسانده بودند.ابتدا ساعت 10 صبح امروز در گورستان جدید عده ای از آقایان علما و نمایندگان مطبوعات بعمل آمده بود جمعی از رجال و معاریف و برحسب دعوتی که از طرف شهرداری تهران 

اتومبیل دیگر انجام شده که از اداره باربری احتیاج نیست. اقداماتی برای تهیه چند دستگاه جنازه که فعلاً موجود است کافی برای رفع البسه نظارت داشته باشند. اتومبیل های حامل و کفن و نظافت کارگران و اجرای سوزاندن دائمی گمارده شده که در انجام مراسم غسل و مقررات بهداشتی در گورستان پزشک گورستان حفر شده است. برای رعایت اصول سلیمانیه استفاده می شود و دو حلقه چاه در احتیاجات گورستان عجالتاً از آب قنات بالغ بر3/500/000 ریال می باشد.... آب جهت احداث ساختمان های گورستان شده خریداری شده... مقدار هزینه که تاکنون بالغ بر پانصد هزار ریال از طرف شهرداری گورستان دویست و ده هزار متر مربع و استفاده آماده می باشد... مساحت اراضی ساختمان های مربوطه خاتمه یافته و برای 
روزنامه اطلاعات- چهارشنبه 16 خرداد1324خریداری خواهد شد...

 پل ورسک
 از این پس »پل پیروزی«

 نام خواهد داشت
راه به اسم پل پیروزی، بار دیگر مورد است، با نامگذاری یکی از پل های این پیروزی در جنگ اروپا بازی کرده نقشی که راه آهن ایران در احراز 

آتیه نزدیکی با نصب اسم جدید آن در می باشد. نام گذاری رسمی این پل در که در زیر آن است به عمق 180 متر روی دو قله مرتفع بسته شده و دره ای کیلومتری تهران قرار دارد. این پل واقع شده. ایستگاه ورسک در 240 است و در نزدیکی ایستگاه ورسک یکی از شاهکارهای پل سازی جهان این پل، پل زیبای ورسک است که تقدیر قرار خواهد گرفت.
روزنامه اطلاعات- دوشنبه 1 مرداد 1324محل بعمل خواهد آمد.

تیراندازی و حمله به احمدکسروی

اعلامیه دولت راجع به پایان جنگ
خیابان پروفسور ادوارد براون

گشایش گورستان جدید مسگر آباد

به خوانندگان مرد امروز

سلب شود لازم است تا موقع اعاده آن از انتشار هر من خطایی رخ دهد که این صلاحیت موقتاً از من همان مرد امروز منتشر خواهد یافت و اگر از ناحیه مملکتی به من اجازه انتشار روزنامه ای را بدهد این آگهی مراعات این اصل بود که اگر قوانین امروز انتشار نخواهد یافت و غرض من از انتشار قبل اعلان نمودم که هیچ روزنامه ای بجای مرد البته خوانندگان به خاطر دارند که اینجانب دو سال تاکنون از انتشار آن جلوگیری بعمل آمده است.قوانین، فرمانداری نظامی باید رفع توقیف شود بر حسب امر تلفنی نخست وزیر بوده و از نظر اداره شهربانی نوشته است که توقیف مرد امروز نظامی رسماً تحت شماره 553 تاریخ 2۹/ 24/1 به پس از سقوط کابینه ]مرتضی قلی[ بیات، فرمانداری ریال خسارت متوجه این مؤسسه شده و با اینکه می گذرد و در این مدت در حدود یک میلیون قریب هفت ماه از توقیف غیر قانونی مرد امروز 
جراید به امضای اینجانب به اطلاع عموم خواهد رسید.خواهد یافت و اعلان انتشار آن با ذکر اسم روزنامه در دیگری بجای مرد امروز تحت نظر اینجانب انتشار دیگر از انتشار مرد امروز جلوگیری شود ناچار روزنامه این است که بدینوسیله اعلام می شود که اگر تا هفته رویه ادامه دهم، این مؤسسه بکلی از بین خواهد رفت. و قانونی مراعات نمی شود و اگر من بخواهم به این ملیون ها خسارت بر من ثابت شده است که هیچ اصل  امروز متأسفانه پس از چند سال مبارزه و تحمل روزنامه خودداری نمایم.

روزنامه اطلاعات- یکشنبه 16 اردیبهشت 1324محمد مسعود- مدیر مرد امروز

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در گفت و گو با »ایران«:

از ارتفاع 4500 متر به بالا جزو آثار طبیعی ثبت شده است 

دماوند وقف شدنی نیست

 قیمت درتهران و البرز 2000 تومان / دیگر استان ها 1000تومان   Wednesday   29 July 2020  سال بیست و ششم   شماره 7406  چهارشنبه  8 مرداد 1399   8 ذی الحجه 1441  20 صفحه
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 آژیر قرمز کرونا 
 در  تهران 
به صدا درآمد

دیروز فوتی های مبتلا به ویروس کرونا در 
کشور رکورد زد. در این میان، تهران بالاترین 
آمار فوتی را در بین دیگر استان های کشور 

دارد.
 بنا بر اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، در 
روز هفتم مردادماه، 235 بیمار  در کشور بر اثر 
کرونا جان خود را از دست دادند. گزارش های 
دکتر سیما سادات لاری نشان می دهد در همین 
روز 2 هزار و 667 بیمار جدید مبتلا به کووید 19 
در کشور شناسایی شد که یک هزار و 687 نفر از 

آنها بستری شدند. 
همچنین با جان باختن 235 بیمار جدید 
مجموع جانباختگان این بیماری به 16 هزار 
و 147 نفر رسید. اگر چه بنابر اعلام سخنگوی 
وزارت بهداشت در حال حاضر 15 استان در 
وضعیت قرمز و 11 استان در شرایط هشدار 
به عنوان  تهران،  این حال  با  دارند،  قرار 

پرجمعیت ترین و پرترددترین استان کشور برای 
اولین بار بعد از خیز اول بیماری در وضعیت 
قرمز قرار گرفت.  مسئولان وزارت بهداشت 
معتقد هستند که اعمال محدودیت ها و رعایت 
پروتکل ها در تهران باید جدی تر تلقی شود، 
چراکه تعداد موارد بستری روزانه در کشور، به 
دوران اوج پیک بیماری در اسفندماه نزدیک 
شده است و وضعیت شیوع بیماری در کشور، رو 

به افزایش رفته و نگران کننده است.
 پیش از این هم ایرج حریرچی، معاون کل 
وزارت بهداشت، عنوان کرده بود که تقریباً کل 
کشور در وضعیت قرمز قرار دارد و تهران به 
منبع پخش ویروس کرونا در کشور تبدیل شده 
است، به طوری که روزانه 600 بیمار جدید مبتلا 

به کرونا در این شهر بستری می شوند.
به گفته او، زمانی که این روندها افزایشی 
باشد، مرگ و میر هم بیشتر خواهد شد و اکنون 

تهران به منبع پخش بیماری به کل کشور 
تبدیل شده است و چرخش زیاد است. بویژه 
در شهرستان های اطراف تهران مانند البرز، 
هرکسی که از تهران به شهرستان های اطراف در 
رفت و آمد است، می تواند افراد دیگر را آلوده 

کند.
معاون کل وزارت بهداشت، چرایی آمار 
رعایت  کاهش  را  کرونا  به  مبتلا  فوتی های 
فاصله گذاری اجتماعی در مقاطعی از سطح 
جامعه می داند و معتقد است، عادی سازی 
شرایط و عادی پنداری شیوع بیماری که در 
مردم رخ داد، باعث ایجاد این تغییرات شد، با 
این حال مقامات بهداشتی کشور، تأکید دارند، 
استفاده  و  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  با 
همگانی از ماسک، شاهد  کاهش آمار مبتلایان 
خواهیم بود و ظرف 4 الی 6 هفته بعد، موارد 

مرگ ناشی از ویروس کرونا کم خواهد شد.

رؤسای بیمارستان های تهران در 
گفت وگو با »ایران« از معیار پذیرش 
بستری بیماران کووید19 می گویند

 بستری بیماران کرونایی 
با سه علامت در بیمارستان ها
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ملی  کمیته  ورزشکاران  کمیسیون  انتخابات   
المپیک دیروز )سه شنبه( در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد و در نهایت هادی ساعی 
در یک رقابت نزدیک با کسب 8 رأی و تنها یک 
رأی بیشتر نسبت به زهرا نعمتی به عنوان رئیس 
کمیسیون ورزشکاران و مجتبی عابدینی به عنوان 
نایب رئیس انتخاب شد. برای ریاست کمیسیون 
زهرا نعمتی، هادی ساعی، آرش میراسماعیلی 

آرش  که  بودند  کاندیدا  حسنی پور  سعید  و 
میراسماعیلی و سعید حسنی پور انصراف دادند. 
این انتخابات با برخی حواشی هم همراه بود که 
بحث لفظی کیکاووس سعیدی)دبیر کل کمیته 
ملی المپیک( و ساعی بر سر آیین نامه، تهدید 
بهداد سلیمی به ترک کمیسیون و درخواست 
الهه احمدی و زهرا نعمتی برای تعویق انتخابات 

از جمله این حواشی بود.

آیا فراهم آوردن بستری که نمایشگاه 
کتاب تهران به صورت مجازی در آن 

برگزار شود شدنی است؟نظر موافقان و 
مخالفان این طرح چیست؟

 نمایشگاه مجازی کتاب
بارکد را اسکن کنید 

وگزارش ویدئویی 
نمایشگاه مجازی 

کتاب را ببینید
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